- Zamora (Diözese), Ort: Toro
- Zaragoza, Elekt 69, 79
- Zubrechenstein, Jacobus 137 (†)
- Zypern, Antoniterpräzeptorei 51, 157
- ~, König Hugo 88

Index rerum

altare portatile 25

- canonicatus ecclesie cathedralis 34, 36; cum prebenda 76
- ~ ecclesie cathedralis cum expectativa 1, 3, 4, 24, 80, 120
- ~ ecclesie collegiate 2, 3, 137
- ~ ecclesie collegiate cum expectativa 61, 118
- ~ s. Antonii 9, 12
- capellania perpetua 158
- confessionale 126
- confirmatio 78, 120, 147, 200
- consanguineus 47, 83, 93, 100, 106, 128, 131, 138, 150
- ~ consobrinus 103
- ~ filius 50, 125; natus 70
- ~ frater 51, 132, 166; frater uxoris 54
- ~ nepos 33, 49, 56, 68, 73, 82, 85, 99, 104, 128, 136, 137, 153, 167
- conservatorium 35, 120, 199

- decime 42, 45, 64, 114, 183, 197
- derogatio statutorum 32, 51, 200
- dispensatio
- ~ super defectu etatis 47

~ super defectu natalium 22, 37, 52

~ de incompatibilibus 65, 75, 77, 79, 85, 95, 101, 105, 107, 109, 129, 196

ecclesia 147, 183

~ parochialis 34, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 52, 64, 154, 191, 197

elemosine 13, 14, 173

exspectativa

~ per abbatem s. Anthonii 111, 112, 198

~ per abbatem et conventum s. Anthonii 10, 11, 15, 17, 20, 23, 29, 46, 49, 50, 55, 57, 58, 62, 67, 94, 98, 106, 108, 114, 115, 116, 117, 121, 122, 125, 131, 133, 135, 147, 153, 160, 162, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 174, 187

~ per abbatem et precentorem s. Anthonii 98

~ per dignitarium et capitulum ecclesie collegiate 9, 37, 152

~ per episcopum 5, 33, 147

~ per episcopum et capitulum 3

~ per prepositum et conventum 119

~ per priorem et conventum 121, 175

familiaris 5, 46, 52, 53, 145, 152; ~ continuus 109, ~ continuus commensalis domesticus 114

~ baiulus 54

~ cancellarius 166

~ capellanus et auditor cardinalis 55

~ capellanus domesticus cardinalis 135

~ capellanus (honoris) pape 92, 118, 145, 190

~ capellanus pape et auditor cardinalis 58, 133

~ capellanus militis 84

~ carissimus 159

~ dilectus 59, 60, 70, 76, 81, 89, 91, 101, 102, 105, 108, 111, 116, 117, 124, 127, 138

~ iudex curie marescallie pape 160

~ procurator et consiliarius 118

~ secretarius et capellanus domesticus commensalis 191

~ servitor 107, 137

~ socius 88

fundatio ecclesie 45

indulgentia 96, 146, 179, 189

ius patronatus 27

~ sepulture 90

licentia non promovendi 150

~ non residendi 195

~ testandi 132

nobilis vir 4

~ archiepiscopus 134

~ comes 125, 157, 164, 170

- ~ comes palatinus 193
- ~ comitissa 109, 166
- ~ domicellus 106
- ~ domina loci 150
- ~ dominus loci 51, 131, 132, 138, 161, 165, 167, 168, 179
- ~ dux 130
- ~ episcopus 145
- ~ locumtenens 165
- ~ miles 51, 125, 131, 132, 138, 161, 166, 168, 179
- ~ princeps 107, 169
- ~ rex 25, 88, 90, 111
- non obstante lite 52
- nova provisio 117, 134, 176, 180, 187, 192, 194, 198
- ~ post acceptationem vigore exspectative 53, 57, 67, 113, 172
- ~ post collationem ordinariam 69, 86, 87, 93, 97, 110, 154, 155, 163, 171, 172
- ~ post revocationem omnium exceptionum predecessorum pape 115

- occupator, detentor 32, 54, 91, 106

- pensio 26, 29
- preceptorialia, prioratus, officium, hospitale vel domus s. Antonii 6, 7, 8, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 38, 39, 40, 42, 43, 46, 47, 48, 51, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 121, 123, 124, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 148, 149, 150, 153, 154, 155, 157, 158, 159, 161, 163, 167, 169, 170, 171, 172, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 192, 194, 196,

- rehabilitatio 188
- reservatio 19, 21, 23, 26, 28, 31, 34, 38, 39, 43, 47, 48, 53, 55, 56, 58, 63, 66, 67, 71, 72, 74, 76, 77, 79, 81, 82, 86, 88, 98, 103, 108, 127, 155, 188, 194, 198

- surrogatio in ius 91, 140, 163
- stud. 36, in iure can. 6, 11, 99, 137, 164
- ~ bacc. in decr. 49, 67, 112, 169, 192
- ~ bacc. in utroque iure 118
- ~ decr. doct. 10, 15, 58, 133
- ~ leg. doct. 116, 166
- ~ lic. in decr. 56, 64, 85
- ~ lic. in leg. 164

- unio 177, 178, 181

- vacans vel vacaturum
- ~ per assecutionem 26, 29, 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 60, 64, 65, 68, 70, 83, 86, 87, 92, 102, 104, 113, 123, 124, 134, 135, 138, 148, 170, 182, 184, 185, 186, 190, 196

- ~ per devolutionem 54, 171, 188
- ~ per obitum 21, 23, 30, 31, 38, 52, 53, 56, 57, 58, 60, 63, 67, 71, 72, 76, 86, 87, 106, 115, 130, 139, 143, 185, 188
- ~ per obitum in partibus, extra curiam 16, 18, 28, 34, 47, 59, 64, 73, 74, 84, 88, 92, 95, 99, 101, 103, 107, 108, 128, 134, 137, 144, 159, 161, 170, 176
- ~ per obitum in curia Romana 20, 51, 157, 158, 190, 191
- ~ per obitum capellani pape 6, 79, 82
- ~ per permutationem 48, 141, 149, 187
- ~ per promotionem, per translationem 100, 105, 110
- ~ per promotionem abbatis 7, 8
- ~ per promotionem ad episcopatum 136
- ~ per resignationem 87, 97, 106, 110